
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В ГОРОДЕ МОСКВЕ-

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А СОЛНЦЕВО

119620, г. Москва, ул. Богданова, д. 50 тел. 8(495)934-46-43

РЕШЕНИЕ

«27» июня 2017 г. Х! 4/6

О перечне сведений о
зарегистрированных кандидатах в
депутаты Совета депутатов
муниципального округа Солнцево в
городе Москве, подлежащих
опубликованию

На основании части 5 статьи 46 Избирательного кодекса города Москвы
избирательная комиссия внутригородского муниципального образования в городе
Москве - муниципального округа Солнцево решила:

1. Утвердить 'перечень сведений о зарегистрированных кандидатах в
депутаты Совета депутатов муниципального округа Солнцево в городе Москве,
подлежащих опубликованию (приложение).

2. Опубликовать сведения о зарегистрированных кандидатах в депутаты
Совета депутатов муниципального округа Солнцево в городе Москве в
соответствии с пунктом 1 настоящего решения в электронном периодическом
издании «Вестник Московской городской избирателыюй комиссии».

3. Опубликовать настоящее решение в электронном периодическом издании
«Вестник Московской городской избирательной комиссии».

4. Контроль за вьшолнением настоящего решения возложить на председателя
комиссии Карпушенкову О.С.

Пред се О.С.Карпушенкова

Н.В.Лукич



Приложение
к решению избирательной комиссии

григородского муниципального образования
,городе Москве - муниципального округа

Солнцево
от «27» июня 2017 г. NQ4/6

Перечень сведений
о зарегистрированных кандидатах в депутаты

Совета депутатов муниципального округа Солнцево в городе Москве,
подлежащих опубликованию

1. Фамилия, ИМЯ,' отчество. Если фамилии, имена и отчества двух и более
кандидатов совпадают полностью, сведения о кандидатах размещаются в
соответствии с датами рождения кандидатов (первыми указываются сведения
о старшем кандидате), при этом если кандидат менял фамилию, или имя, или
отчество в период избирательной кампании либо в течение года до дня
официального опубликования (публикации) решения о назначении выборов,
также указываются прежниефамилия, имя, отчество кандидата.

2. Год рождения.
3. Наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного
населенного пункта, где находится место жительства кандидата. (В случае
если место жительства кандидата находится в городе Москве, указывается
только городМосква).

4. Сведения о месте работы, службы (основное место работы, службы,
занимаемая должность, род занятий), учебы.

5. Сведения о статусе депутата представительного органа с указанием
наименования представительного органа (если кандидат является депутатом
и осуществляет свои полномочия на непостоянной основе).

6. Сведения о выдвижении (избирательным объединением с указанием
наименования политической партии, иного общественного объединения в
соответствии с Ч.1 СТ.26 Избирательного кодекса, самовыдвижении).

7. Сведения о его судимостях (если у зарегистрированного кандидата имелась
или имеется судимость).

8. Сведения о принадлежности к политической партии, иному общественному
объединению, с указанием наименования политической партии, иного
общественного объединения в соответствии с Ч.1 СТ.26 Избирательного
кодекса и статуса кандидата в этой политической партии, ином
общественном объединении (если кандидат указал их в заявлении о
согласии баллотироваться).

9. Сведения о доходах и об имуществе зарегистрированных кандидатов, а
также сведения о выявленных фактах недостоверности сведений,
представленных кандидатами о себе, доходах и имуществе (при условии
обязателыюго их предоставления).


	00000001
	00000002

